АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО NIУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балей
J{s Jaz

о внесении
постановление

изменений в
администрации

муниципального района <<Балейский

район>> Забайкальского края от
31.01.2023 года NЪ 64 (Об
образовании избирательных
участков и участков референдума
для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на
территории муниципального района
<<Балейский район>>

На основании подпункта (г) л.2.| ст.19 Федерального закона от
12.0б.2002 N 67-ФЗ (Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации>>, ст.|] Закона
Забайкальского края от 0б.07.2010 N З85-ЗЗК (О муницип€lJIьных выборах в

Забайкальском крае) по согласованию с Избирателъной комиссией
Забайка,rъского края, Балейской районной территори€tlrьной избирательной
комиссией, руководствуясь ст. З2 Устава Балейского муниципапьного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципапьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в список избирательных у{астков и участков референдума
для проведения голосования и rrодсчета голосов избирателей на территории
муниципсlJIьного района <<Балейский район), утвержденный постановлением
администрации МуниципагIьного района <<Балейский район> Забайк€LiIьского
края от 31 .0|.202З года J\lb 64 следующие изменения:

1) п.I2 Избирательный участок J\Ъ1116 изложить в следующей

редакции:
<<12.Избирательный участок NЬ1 1 16

В границах территории села Матусово, Новоивановка, Сарбактуй

I_{eHTp- село Матусово.

Установить местонахождение УИК и помещения для голосования- в здании
МКОУ <<Матусовская основная общеобразователъная школа>), с.Матусово,

ул.ЩентраJIьная, 1 8а. Телефон (сотовый).>;

2) п.13 Избирательный у{асток J\Ф1117 исключить ;

З) п.18 Избирательный участок Ns112З изложить в следующей

редакции:

<<19.Избирательный yчасток NЬl123 В границах территории сел
Подойницыно, Бочкарево,Ургучан, Верхний Кокуй, Онохово, ЛожникоВо,
Буторино

I_{eHTp- село Подойницыно.

Установитъ местонахождение УИК и помещения для гопосования - здание
сельского Щома кулътуры села Подойницыно, ул.Советская, 2З. Телефон
(сотовый)> ;

4) п.19 Избирательный yIacToK Ns1125 искJIючить;

5) п.25 Избирательный )п{асток Ns 1132 искJIючить ;

6) л.26 Избирательный участок J\Ьl lЗ3 изложить в следующей
редакции:

<<26.Избирательный участок ЛЪ1 133

В границах территории сел НижнийИльдикан, Гробово. Алия. Хtуравлево

Щентр- село Нижний Ильдикан.

Установить местонахождение УИК и помещения для голосования- здание
сельского .Щома культуры села Нижний Ильдикан, ул. Специа-гtистов, 1.

Телефон (сотовый)>;

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3.Настоящее постановление опубликоватъ в сетевом издании
<<Ба-rrейское обозрение>> (httрs://бал-ейская-новь.рф),в г€}зете <<Балейская

Новъ>>.

Глава Б
муниципапьн
з

Исп.Ташлыкова Н.Г.

Е.В.Ушаков